学校推薦電子辞書のご案内

新入生の皆様、保護者の皆様、合格おめでとうございます。

中央学院高等学校 英語科様より「英語辞書の購入について（お知らせ）」に記載されて

おります推薦辞書のうち、電子辞書の購入方法を下記の通りご案内いたします。

一般量販店やインターネットでは販売していない特別保証等付いた、学校専用パックの

電子辞書ですので、特別価格で購入をお考えの方はこの機会にご購入下さい。

中央学院高等学校
新入生の皆様、保護者の皆様

令和8年 吉日

柏西口書店

【推薦電子辞書】

カシオ EX-word (1)英語国語強化モデル AZ-SA4910   39,000円（税込）

(2)学校販売専用モデル AZ-SA4100edu    30,000円（税込)

※詳細は別掲のチラシをご参照ください。

◆電子辞書 学校専用パック購入特典◆

1．３年間保証（購入から3年間、液晶割れなどの物損も学割低額修理）

2．学校販売特別価格（学校専用モデルならではの特別価格）

3．専用ケース（持ち運びに便利）

4．名前シール

5．デジタル特典（スタートガイド、マスタードリル他）

※上記特典は一般店頭販売の電子辞書には付きません。

【電子辞書の購入方法】

教科書販売店の柏西口書店にて、下記①・②のいずれかで購入できます。

① 宅配にて購入

裏面のQRコードまたは、FAXでお申込みください。本日よりお申込みは可能です。

FAXの場合は、裏面に必要事項を記入の上、送信してください。

お支払いは、お届けする商品と同梱の郵便振込用紙にてお振込みください。

送料(1回500円)及び振込手数料についてはお客様にてご負担をお願い致します。

② 教科書専用販売所にて教科書購入時に購入

販売所での電子辞書の購入にはクレジットカード(VISA/MC/楽天)がお使いいただけます。

※なお、学校でのお申込・購入はできませんので、電子辞書のお申込・購入、購入後

の修理等の問合せは全て柏西口書店にお願いします。

（柏西口書店に関しては、裏面を参照ください）

学校推薦電子辞書 宅配申込書

■ＱＲコードでのお申し込みの場合

ＱＲコードを読み取れる端末をお持ちの方は、

右記のＱＲコードを読取り、必要事項をご入力頂き、

送信をお願い致します。

■ＦＡＸでのお申し込みの場合 FAX：04-7146-0951

商品の数量、お名前、住所、電話番号を以下にご記入のうえ

ＦＡＸでの送信をお願い致します。

4月初旬を過ぎますと、在庫僅少になることがありますので、早めのお申込みをお勧めいたします。

※個人情報は販売管理のみを目的としているため第三者に開示・提供することはありません。

中央学院高等学校学校名

お名前

〒
住 所

電話番号

※お支払いは、商品に同梱される郵便振込用紙をご利用ください

※送料(1回500円)及び振込手数料についてはお客様にてご負担頂きます様

お願い致します

備 考

柏西口書店

柏市旭町1-4-5

ＴＥＬ：04-7144-2111

ＦＡＸ：04-7146-0951

■お問い合わせ先

数量学校特別価格（税込）機種名

台39,000円カシオ EX-word 英語国語強化モデル AZ-SA4910

台30,000円カシオ EX-word 学校販売専用ﾓﾃﾞﾙ AZ-SA4100edu

柏西口書店への地図は下記の
QRコードをご覧ください。